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Projekt 2024
	Jag vill delta i följande projektgrupp
	Kommun/Miljöförbund/organisation
	Ditt namn
	Din E-postadress

	1. Produkter med otillåtna naturmaterial (LIVS);
	Kristianstad
	Tijana Stevic
	Tijana.stevic@kristianstad.se

	1. Produkter med otillåtna naturmaterial (LIVS);
	Åstorp
	Sofie Johansson
	sofie.johansson@astorp.se

	1. Produkter med otillåtna naturmaterial (LIVS);
	Båstad
	Yvonne Mollet Bengtsson
	yvonne.mollet-bengtsson@bastad.se

	2. Tillsyn på tak- och fasadtvätt, blästring och andra underhållsarbeten som genererar ett potentiellt förorenat vatten (MILJÖ);
	Kristianstad
	Anna-Karin Åkesson
	anna-karin.akesson@kristianstad.se

	2. Tillsyn på tak- och fasadtvätt, blästring och andra underhållsarbeten som genererar ett potentiellt förorenat vatten (MILJÖ);
	Helsingborg
	Angelica Hunyor
	angelica.hunyor@helsingborg.se

	2. Tillsyn på tak- och fasadtvätt, blästring och andra underhållsarbeten som genererar ett potentiellt förorenat vatten (MILJÖ);
	Sjöbo
	Simon Gärdebring
	simon.gardebring@sjobo.se

	2. Tillsyn på tak- och fasadtvätt, blästring och andra underhållsarbeten som genererar ett potentiellt förorenat vatten (MILJÖ);
	Lund
	återkommer
	bjorn.berseus@lund.se

	3. Fokus på bygg- och rivningsmaterial utifrån återbruksperspektiv (MILJÖ/AVFALL);
	Åstorp
	Julie Magiera
	julie.magiera@astorp.se

	3. Fokus på bygg- och rivningsmaterial utifrån återbruksperspektiv (MILJÖ/AVFALL);
	Hörby
	Malin Blommé
	malin.blomme@horby.se 

	3. Fokus på bygg- och rivningsmaterial utifrån återbruksperspektiv (MILJÖ/AVFALL);
	Helsingborg
	Erik Persson/Torsten Nilsson
	erik.ep.persson@helsingborg.se torsten.nilsson1@helsingborg.se

	3. Fokus på bygg- och rivningsmaterial utifrån återbruksperspektiv (MILJÖ/AVFALL);
	Hässleholm
	Martin Larsson
	martin.larsson@hassleholm.se

	3. Fokus på bygg- och rivningsmaterial utifrån återbruksperspektiv (MILJÖ/AVFALL);
	Landskrona
	Viveka Vainio
	viveka.vainio@landskrona.se

	3. Fokus på bygg- och rivningsmaterial utifrån återbruksperspektiv (MILJÖ/AVFALL);
	Lund
	återkommer
	bjorn.berseus@lund.se
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